
役 員 の 就 任 に つ い て 

 

 

 

令和４年６月２４日（金）に開催いたしました弊社定時株主総会及び監査役

会におきまして、常勤監査役が就任いたしました。 

つきましては、新たな陣容をもって一層社業の発展に精進いたす所存でござ

いますので、何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社横浜港国際流通センター 

代表取締役社長 中 野   創 

 

 

代表取締役社長    中 野   創 

常 務 取 締 役    大久保 康 三 

取 締 役    花 島 孝 明 

取 締 役    中 野 裕 也 

取 締 役    伊 東 慎 介 

常 勤 監 査 役    鈴 木 信 之（新任） 

監 査 役    川 上 修 司 

監 査 役    今 宮 佳 浩 

 

以上 

 


